
 

Šilutės r. Usėnų pagrindinė mokykla 190697692 

 

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ 

                                                      2014-02-05   Nr. 46 
     (data) 

Usėnai 
___________________ 

(sudarymo vieta) 

 

Pagal ataskaitinio laikotarpio 2013 m. gruodžio mėn. 31 d. būklę. 
 

1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*: 
Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltinis Valstybės funkcija 

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis 

Suma (Lt, ct. – su dviem 

ženklais po kablelio) 

1 Valstybės biudžetas 09.02.01.01 Kitos išlaidos 29398,85 

2 Savivaldybės 

biudžetas 

09.02.01.01 Kitos išlaidos 52448,73 

 Iš viso:   81847,58 

 
2. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos**: 
Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltinis Valstybės funkcija 

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis 

Suma (Lt, ct. – su dviem 

ženklais po kablelio) 

1 Valstybės biudžetas 09.02.01.01 Kitos išlaidos 771900,00 

2 Savivaldybės 

biudžetas 

09.02.01.01 Kitos išlaidos 427000,00 

 Iš viso:   1198900,00 

 
3. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje***: 
Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltinis Valstybės funkcija 

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis 

Suma (Lt, ct. – su dviem 

ženklais po kablelio) 

     

     

 Iš viso:    

 
4. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje****: 
Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltinis Valstybės funkcija 

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis 

Suma (Lt, ct. – su dviem 

ženklais po kablelio) 

     

     

 Iš viso:    
Duomenis prašome pateikti susumuotus pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją, iš viso. 

* Sukauptos finansavimo pajamos (tik sukaupti atostoginiai(darbo užmokestis ir įmokos Sodrai) 22821XX – Sukauptos 

finansavimo pajamos)). 

** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)). 

*** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos)). 

**** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos 
grąžintinos finansavimo sumos)). 

 

Direktorė                                                   __________                                    Liucija Jasevičienė   

                                                                                                                                         
Vyr. buhalteris                                          ___________                                   Vilma Mickuvienė                                                              


